
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Lucie	PŘÍLEPKOVÁ

Název	práce Potenciál	environmentálních	opatření	v	ubytovacích	zařízeních	v	oblasti
JINDŘICHOHRADECKO

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Dušek	Radim,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radim	Dusek	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Vliv	cestovního	ruchu	na	životní	prostředí	je	bezesporu	aktuálním	tématem.	Na	základě	zjištění,	že
v	oblasti	využívání	environmentálních	opatření	v	ubytovacích	zařízeních	v	regionu
Jindřichohradecko	existují	rezervy,	navrhla	studentka	několik	možných	opatření.	Ta	se	ve	svém
důsledku	mohou	projevit	nejen	jako	efektivní	opatření	ke	zvýšení	ochrany	životního	prostředí,	ale
též	mohou	přispět	ke	snížení	provozních	nákladů	daných	ubytovacích	zařízení.	V	tomto	směru	lze
spatřovat	konkrétní	praktický	přínos	práce,	která	byla	i	po	formální	stránce	bez	výrazných
připomínek.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Které	konkrétní	environmentálních	opatření	z	Vašich	návrhů	je	nejefektivnější	vzhledem	k
vynaloženým	nákladům	na	jeho	implementaci	pro	ubytovací	zařízení	s	kapacitou	do	25	lůžek?

2)	Ve	využívání	které	kategorie	environmentálních	opatření	mají	ubytovací	zařízení	daného	regionu



největší	rezervy?

Datum:	26.04.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


